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ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

ябия фе. 77 РОТА м. Чернівці м 6"Й.ту.
Про реалізацію Національного плану дій з
виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325
«Жінки, мир, безпека» на період до 2030 року
у Чернівецькій області

Керуючись частиною першою статті 41 Закону України «Про місцеві державні
адміністрації», пунктом 8 частини сьомої статті 15 Закону України «Про правовий
режим воєнного стану», законами України «Про забезпечення рівних прав та
можливостей жінок і чоловіків», «Про соціальний та правовий захист осіб, які
постраждали від сексуального насильства, пов'язаного зі збройною агресією
Російської Федерації проти України, та надання їм невідкладних проміжних
репарацій», Указом Президента України від 30 вересня 2019 року Ме 722/2019 «Про
Цілі сталого розвитку України на період до 2030 року», Указом Президента України
від 24 лютого 2022 року Ме 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (із
змінами), Указом Президента України від 24 лютого 2022 року Хе 68/2022 «Про
утворення військових адміністрацій», розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 02 травня 2025 року М» 439-р «Деякі питання реалізації Державної стратегії
забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків на період до 2030 року»,
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 25 лютого 2026 року Хе 214-р «Про
затвердження Національного плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН
1325 «ОКінки, мир, безпека» на період до 2030 року та плану заходів з його
виконання»:

1. Затвердити План заходів з виконання Національного плану дій з виконання
резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2030 року у
Чернівецькій області, що додається.

2. Затвердити Звіт про результати проведення поточного моніторингу виконання
Плану заходів з виконання Національного плану дій з виконання резолюції Ради
Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2030 року у Чернівецькій
області, що додається.

3. Структурним підрозділам Чернівецької обласної державної адміністрації
(обласної військової адміністрації), територіальним органам міністерств та інших
центральних органів виконавчої влади, рекомендувати сільським, селищним та
міським радам:

забезпечити безумовне виконання Плану заходів з виконання Національного
плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на
період до 2030 року у Чернівецькій області;
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щороку до 01 лютого (2027-2030 роки) інформувати Департамент соціального
захисту населення Чернівецької обласної державної адміністрації (обласної військової
адміністрації) про виконання Плану заходів з виконання Національного плану дій з
виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до
2030 року у Чернівецькій області та фактичні видатки на його реалізацію.

4. Департаменту соціального захисту населення Чернівецької обласної
державної адміністрації (обласної військової адміністрації) забезпечити виконання
цього розпорядження та про результати інформувати Національну соціальну сервісну
службу України та Чернівецьку обласну державну адміністрацію (обласну військову
адміністрацію) щорічно до 10 лютого впродовж 2027, 2028, 2029 та 2030 років.

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Чернівецької обласної
державної адміністрації (обласної військової адміністрації) від 21 квітня 2023 року
Хе 273-р «Про план заходів з виконання Національного плану дій з виконання
резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року у
Чернівецькій області».

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника
голови обласної державної адміністрації (заступника начальника обласної військової
адміністрації) Оксану Симак.

Голова обласної
державної адміністрації
(начальник обласної
військової адміністрації) г Руслан ОСИПЕНКО



ПЛАН

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження обласної
державної адміністрації
(обласної військової
адміністрації)
жтеб зоб 0 Ми бо

заходів з виконання Національного плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека»
на період до 2030 року у Чернівецькій області

Найменування завдання Найменування заходу Відповідальні за виконання Показник виконання Строк
виконання,

рік

1 2 з 4 5

Стратегічна ціль 1. Створено умови для рівпоправної участі жінок і чоловіків у процесах прийцяття рішень щодо запобігання конфліктам,
на всіх рівнях та в усіх сферах суспільного життя

реагування на безпекові виклики, повоєнного відновлення

Оперативна ціль І. Забезпечено міжвідомчу коордикаціюта обмін інформацією між суб'єктами, які працкиють у сфері реалізації порядку денного «Жінки, мир, безпека», на міжнародному,
національному та місцевому рівні

1 Посилення 0щ координації (щодо
виконання плану заходів з виконання
Національного плану дій з виконання
резолюції Ради Безпеки ООН 1325
«Жінки, мир, безпека» на період до
2030 року, затвердженого
розпорядженням (Кабінету | Міністрів
України від 25 отого 2026 року

м 214-р (далі - план заходів), на
|національному та місцевому рівні

ГРозроблення та поширення рекомендацій шодо. Департамент соціального захисту населення обласної Кількість рекомендацій, розроблених та

(службовців, | посадових | осіб | місцевого
(самоврядування, представників громадських
об'єднань щодо виконання Національного
плану дій на місцевому рівні, зокрема щодо
інструментів його виконання, моніторингу,
міжвідомчої взаємодії, повоєнного відновлення

міжнародні організації (за згодою)

(кваліфікації (за згодою), Департамент соціального
Нахисту населення обласної державної адміністрації
Кобласної військової алміністрації), сільські, селищні
(та міські ради (за згодою), громадські об'єднання та

(осіб місцевого самоврядування, які взяли
(участь у навчаннях, осіб

(реалізації порядку денного «ОЖінки, мир, (державної | адміністрації | (обласної | військової (поширених | серед | усіх | виконавців | 202612027
безпека» | з | адаптацієо | до | потреб (адміністрації), сільські, селищніта міські ради, (за |Національного плану дій з виконання

|регіону/територіальної громади/сфери (згодою), громадські об'єднання (зазгодою) Ірезолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки,
(діяльності для міністерств, інших центральних Імир, безпека» на леріод до 2039 року (далі -
органів | виконавчої | влади, | обласних Національнийплан дій), одиниць.
(держадміністрацій (військових адміністрацій),
(територіальних громад, громадських об'єднань

Забезпечення роботи коаліцій 125 «ОЖінки, Департамент соціального захисту населення обласної |Кількість (діючих коаліцій (1325 та
мир, бкапека», які об'єднують представників Шдержавної | адміністрації | (обласної | військової (правозахисних | громадських 0щ об'єднань, | 2026-2030

органів | державної | влади, | громадських адміністрації), сільські, селищні та міські ради (за (одиниць.
об'єднань та міжнароднихорганізацій та разом (згодою), громадські (об'єднання ста міжнародні |Кількість підготовлених та поширених
'виконують заходи Національного плану дій (організації (за згодою)

й тів | про " результати
«Буковина | 1325»

Організація проведення навчаньдля державних (Чернівецький | регіональний (центр  піданщення |Кількість державних службовці, посадових || зуп »р5)



Продовження таблиці
1 2 З 4 5

Надання підтримки громадським об'єднанням, |Департамент соціального захисту насолення обласної |Кількість громадських об'єднань, яким
які реалізують проекти, спрямовані 0 наПдержавної | адміністрації | (обласної | військової (надано | підтримку, одиниць кількість 2026-2030
впровалження порядку денного «Жінки, мир,|адміністрації), сільські, селищні та міські ради (за (проектів, | реалізованих | громадськими

|безпека» зокрема додо надання психосоціальної згодою), громадські об'єднання (за згодою) об'єднаннями | результати || реалізації
підтримки населению, адвокації, просвітницьких |
кампаній з питань виконання Національного|
пляму дій, розроблення регіональних планів дій,
проведення аудитів безпеки територій тощо

проектів, одиниць.

Оперативна ціль 2. Посилено спроможність складових сектору безпеки ї оборони у забезпечен івних прав та можливостей жінок і чоловіківта реалізації порядку денного «Жінки, мир, безпека».

|. 1 Забезпечення 99 інституційної
спроможності складових 1щ сектору
безпеки | і оборони, | органів
(прокуратури у дотриманні рівних
(прав ота можливостей (жінок |
чоловіків

|Визначення уповноважених юсіб (координаторів) з
(питань забезпечення рівних прав та можливостей
жінок (і | чоловіків, запобігання та | протидії
(насильству |за ознакою 10 статі, "забезпечення

(діяльності відповідальних підрозділів з питань,
забезпечення. рівних прав та можливостей жінок Ї

чоловіків, радників з питань забезпечення рівних
прав та можливостей жінок і чоловіків, запобігання
Іта протидії насильству за ознакою статі в складових|
сектору безпеки і оборони.

Головне | управління | Нашіональної |(поліції. в
Чернівецькій області (за згодою), 31 прикордонний

іагін Західного регіонального управління Державної
(прикордонної служби України (за згодою), Головне
управління ДСНС України у Чернівецькій області (за

Водою), громадські об'єднання (за згодою)

Кількість | уповноважених осіб
(координаторів) з питань забезпечення

рівних прав та можливостей жінок і

чоловіків, | запобігання | та | протидії
насильству за ознакою 1 статі, яких
визначено в єкладових сектору безпеки і

(оборони, осіб.
(Кількість ралимків з питань забезпечення
(рівних прав (та можливостей жінок |і

Чоловіків, | запобігання |та | протидії
насильству за ознакою спи, осіб

2026 і 2027

Стратегічна ціль 2. Створено гендерно чутливу систему ідентифікації безпекових викликів, реагування на них та запобігання таким викликам
Оперативна ціль 1. Забезпечено вироблення дієвого механізму взаємодії мі органами держави! влади, громадськими об'єднаннями, підприємствами, установами та організаціями з ідептифікаці

безпекових викликів, запобігання таким викликам, реагування на них (війни, пандемії, кіберзагрози, техногенні катастрофи) з урахуванням потреб різних груп дівчат і хлопців, жінокі чоловіків
3, Забезпечення ідентифікації загроз
безпеці, запобігання таким загрозам,
Ірсагування на потенційні: виклики
відповідно до принципу забезпечення
різних прав та можливостей жінок і

чоловіків

Формування лерсліку безпекових викликів З Департамент оборонної роботи обласної державної Ватверджено перелік безпекових викликів з
(урахуванням територіальних особливостей ста(адміністрації (обласної військової адміністрації), (урахуванням територіальних особливостей 2026
різкого впливу збройної агресії Російської |ільські, еслищні та міські ради (за згодою), (та | різного (впливу (збройної (агресії
Федерації проти України на різні групи і|громадські об'єднання (за згодою). Російської Федерації проти України на
чоловіків, дівчат і хлопців різні групи жінок і чоловіків, дівчат і

іклопців
|Розроблення та поширення в медіа, на веб-сайтах |Головне управління ДСНС України у Чернівецькій (Розроблено та поширено в медіа, на
юрганів державної влади, органів місцевого|області за згодою), Управління (екології та (інтернет-ресурсах, |в публічних | та 2026-2039
самоврядування, в публічних та громадських (природних ресурсів обласної державної адміністрації |рромадських | місцях | матеріали | З

(місцях матеріалів за темами: «Радіаційна безпека (обласної військової адміністрації), сільські, оелищиї (|екологічної тематики та щодо впливу
|ха засоби радіаційного захисту», «Основні(га міські ради (за згодою), громадські об'єднаннята (екологічних факторів на репродуктивне
(ржерела | питного | водопостачання |та 1 якіміжнародні організації (зазгодою) здоров'я жінок кількість об'єктів/ресурсів,
(орієнтуватися на нормативних показниках питної Іде поширено матеріали, одиниць
води», «Адаптаційні заходи для родин та громаді
ів умовах кліматичних змін»

Організація || проведення || інформаційних, |Головне управління Національної соціальної сервісної. (Заходами охоплено не менше 50 тис. жінок
навчальних 0 заходів з протидії (випадкаміслужби у Чернівецькій області (за згодою), Головне |і чоловіків,дівчат і хлопців 2026-2028
насильству з використанням інформаційних 1

комунікаційних технологій для різних цільозих|
груп та щодо підтримки постраждалих, зокрема|
від сексуального насильства в онлайн-просторі

управління Національної поліції в Чернівецькій
області | (за | згодою), | Управління | протидії
(кіберзлочинам в Чернівецькій області (за згодою),
|Делартамент соціального захисту населення обласної
(державної | адміністрації | (обласної | військової
(адміністрації), громадські об'єднання та міжнародні

(організації (за згодою)



Продовження таблиці

2 З 4 5

Надання підтримки закладам освіти у межах
впровадження р профілактичних 1заходів З

формування | | безпечного | | цифрового
серсдовиша, включення відповідних тем до
(навчальних | програм | та | проведення

іінформаційно-просвітницької роботи

Департамент освіти і науки 1щобласної державної
Гадміністрації (обласної військогої адміністрації),
Департамент оборонної роботи обласної державної
Галміністрації (обласної військової адміністрації),
Головне р управління | Національної | полії

Чернівецькій області (за згодою), Управління
протидії кіберзлочинам в Чернівецькій області (за
згодою), сільські, еслищні та міські ради (за згодою)

Кількість осіб, які пройшли навчання З

ітитань безпечного цифрового середовища,
осіб

2026-2030

й. Запобігання | усім | формамнасильстваз використанням зброї
Організація | проведення | інформаційних
кампаній щодо алгоритму дій, реагування на
виладки незаконного обігу та використання
Зброї, порядку легалізації зброї, здачі зброї,
Бокрема (із залученням закладів | освіти,
молодіжних рад та молодіжних центрів.

Головне | управління |Національної 1щполіції в
Чернівецькій області (за згодою), Департамент

оборонної роботи обласної державної адміністрації
обласної військової адміністрації), сільські, селищні

Їта міські ради (за згодою), громадські об'єднання та
(міжнародні організації (за згодою).

Підготовлено | інформаційні | матеріали,
орієнтовані на різні трупи населення,
зокрема молодь інформаційними
(камланіями охоплено щонайменше 500
(тис. осіб

2026-2030

15. Забезпечення безпеки населення у
(територіальних | | громадах || з
урахуванням потреб різних: категорій
Ркінок і чоловіків

Проведення зв (територіальних |щ громадах
тендерного аудиту безпеки територій, об'єктів
фонду захисних споруд цивільного захисту,
громадського ртранспорту з урахуванням

(потреб різних категорій жінокі чоловіків

ІДепартамент соціального захисту насслення обласної
(державної | адміністрації 8| (обласної | військової
Гадміністрації), |Депаргамент оборонної | роботи
(обласної державної адміністрації (обласної військової
(адміністрації), сільські, селищиї та міські ради (за
годою), громадські "об'єднання та міжнародні
організації (за згодою)

Проведено /гендерний аудит безпеки
територій щонайменше у 50 відсотків
(територіальних громад

Кількість осіб, які взяли участь У
(юроведенні гендерних аудитів безпеки
територій (з розподілом за 1 статтю),
одиниць

2026-2030

Організація навчання з проведення гендерного
Ідудиту безпеки територій для фахівців, які їх
проводитимуть

Департамент соціального захисту населення обласної
державної | адміністрації | (обласної | військової
адміністрації), сільські, селищні та міські ради (за
годою), громадські об'єднання та міжнародні
організації (за згодою)

(Кількість осіб, які пройшли навчання Ї

(беруть участь у проведенні гендерних
(аудитів безпеки територій, осіб.

2026-2030

"Оперативпа ціль 2. До системи національного реагування па безпекаві виклики інтегровано гендерно чутанві підходи до оцінки ризиків, планування, виконання та моніторниту заходів протимінної
діяльності і гуманітарного розмінування

б. 89 Зміщнення | | інституційної
(спроможності органів | державної
влади, | Фператорів || протимінної
Ідіяльності та заінтересованих єторін:
щодо | системного | впровадження
текдерно чутливого підходу у єфері
протимінної діяльності з

гуманітарного розмінування

Поширення | інформації з || протимінної
|діяльності, гендерної рівності та безпоки через
(диверсифіковані | комунікаційні (канали (з

урахуванням (потреб: осіб з інвалідністю,
внутрішньо переміщених осіб, людей похилого
віку, осіб з низьким рівнем цифрової
грамотності

Департамент 1 комунікацій 9щ обласної | державної
(адміністрації (обласної військової адміністрації),
Департамент соціального захисту. населення обласної

(державної | адміністрації | (обласної | військової
адміністрації), сільські, селищні та міські ради (за

(згодою), громадські (об'єднання та міжнародні
організації (за згодою)

|Поширено інформацію з литань протимінної
(діяльності, гендерної рівності та безпеки.

Ізерез диверенфіковані комунікаційні канали
Кількість | комунікаційних 0каналів, (які

використані для поширення інформації 3

(протимінної діяльнаюті, гендерної рівності
Їта безпеки, одиниць

2026 і 2027:

7. Формування навичок насслення і

(діяльності територіальних громад у
сфері безпеки з фокусуванням на
виявлення, запобігання та реагування
на ризики, пов'язані З  мінною
небезпекою та вибухонебезпечними
предметами, | із | забезпеченням
Ідоступності, інклюзивності та рівної
(участі жінок і чоловіків

Забезпечення проходження онлайн-курсу «Як
Інавчати дітей мінної безпеки» для вчителів та
Івідповідальних працівників, які працюють у
(сфері (мінної (безпеки, (освітніх (серіалів,
(розміщених | на | Єдиному | державному
вебпорталі шифрової освіти «Дія, Освіта»
КаПротимінна | безпека», «Як діяти | у
надзвичайних ситуаціях» тощо), симулятора
«Протимінна безпека»

(Департамент освіти |і науки обласної державної
Гадміністрації (обласної військової адміністрації),
Головне управління ДСНС України у Чернівецькій

області (за згодою), сільські, селищні та міські ради
(за згодою), громадські об'єднання та міжнародні
організації (за згодою)

Кількість 1(вчИтелів |та 19відповідальних
працівників, які працоють у сфері мінної

безпеки | |та || пройшли 00 навчання

|Кількість дітей, охоллених заходами мінної
безпеки

2026-2030.



Продовження таблиці

1 2 З 4 5

8. Формування у жінок і чоловіків, (Інтеграція теми порядків денких «Жінки, мир, Департамент освіти і науки (обласної військової |Кількість затверджених тилових або інших
дівчат |і хлопців |навичок з |безпека»та «Молодь, мир, безпека»у заходи з |(адміністрації), Управління молоді та спорту (обласної ||освітніх програм 2026-2030

ідентифікації безпекових викликів, |національно-латріотичного | виховання | та (військової адміністрації), сільські, сслищиіта міські |Кількість прийнятих рішень педагогічних
Бапобігання | таким | викликам, (|військово-професійної орієнтації для дітей та (ради (за згодою), молодіжні об'єднання (зазгодою) | |рад | закладів | загальної | середньої,
реагування на них імолоді, зокрема 0 дітей-сиріт зцта 1 дітей, професійної, фахової передвищої та вищої

позбавяєних батьківського піклування освіти про включення до освітнього процесу
матеріалів 3 тематики порядків денних
«Жінки, мир, безпека» та «Молодь, мир,
безпека», одиниць
Порядок денний «Молодь, мир, безпека»
Івключено до заходів з | національно-
патріотичного | виховання | молодіжних
центрів |та 1 молодіжних | волонтерських
організацій

Проведення (систематичних 1навчань для |Головне 9 управління | Національної | соціальної |Кількість | педагогічних, | медичних
педагогічних |та медичних 0 працівників, (сервісної служби у Чернівецькій області (за згодою), |єоціальних працівників, працівників центрів| 2026-2030

(надавачів (соціальних (послуг, працівників (Департамент освіти і науки обласної державної |надання | 14 адміністративних | | послуг,
центрів надання адміністративних послуг, (адміністрації (обласної військової адміністрації, (регіональних центрів зайнятості,

Ірегіональних щенпрів зайнятості, (Департамент соціального захисту населення обласної (територіальних органів Пенсійного фонду!
Мериторіальних органів Пенсійного фонду державної 0щ адміністрації | (обласної | військогої |України, які взяли участь у навчанні, із
(України з питань кризового реагування, адміністрації), |Департамент 0 охорони 1 здоров'я (розподіломза регіоном, віком та статтю.
тактичної медицини, психологічної підтримки, | (обласної державної адміністрації (обласної військової
розвитку навичок саморегуляціїта підтримки (адміністрації), | Чернівецький | обласний | центр

населенняв умовах кризових ситуацій зайнятості (за згодою), сільські, селишні та міські

рали (за (згодою), громадські (об'єднання та
міжнародні організації (за згодою)

Створення | медіапродуктів | (серіали, Департамент 1 комунікацій 1щ обласної 1щдержавної Створено щонайменше один серіалта одині
мультфільми, відео) 3 тематики безпекових (адміністрації (обласної військової адміністрації), (мультфільм,охоплення онлайн-платформ -не| | 2026-2030

викликів, кризового реагування з дотриманням | громадські об'єднаннята міжнародні організації (за | |менше 500 тис, переглядів -

принципу (забезпечення рівних прав ста (згодою) -

можливостей жінок і чоловіків

ЮОрганізація проведєння курсів самооборони (Управління молоді та спорту (обласної державної (Пройшли курси самооборони щонайменше|
(для дівчат і жінок різних цільових груп. (адміністрації (обласної військової адміністрації), (10000 дівчат ї жінок 2026-2030

сільські, селищні та міські ради (за згодою),
громадські об'єднання та міжнародні організації (за
згодою).

Проведення | просвітницьких (заходів для Департамент освіти і науки обласної державної |Не менш як70 відсотків осіб різних цільових,
хлопців і чоловіків, дівчат і жінок різних (адміністрації (обласної військової адміністрації), (груп, які охоплені різними просвітницькими| | 2026-2030
іщільових груп з розбудови миру, розв'язання (Управління молоді та спорту обласної державної (заходами

"конфліктів, залобігання радикалізаці (адміністрації (обласної військової адміністрації),
(сільські, селищні та міські ради (за згодою),
громадські об'єднання та міжнародні організації (за
згодою)



Продовження таблиці
1 2 3 4 5

Проведення просвітницьких 0щзаходів |для Департамент соціального захисту населення обласної |Просвітницькими заходами охоплено 100;
населення, з повоєнного відновлення ста державної | адміністрації | (обласної | військової (відсотків населення території області віком 2026-2030
(територіальної цілісності з метою нейтралізації (адміністрації), Управління молоді та спорту обласної | (старше 10 років
|російської пропаганди (державної | адміністрації | (обласної | військової

(адміністрації), сільські, селищні та міські ради (за
згодою), громадські об'єднання та міжнародні
організації (за згодою)

(Стратегічна ціль 3. Повоєнне відновлення враховує потреби усіх груп жінокі чолов
результатів

в усіх сферах суспільного життя та забезпечує рівні можливості, рівний доступ до можливостей та рівноцінність

Оперативна ціль 1 і. Покращено якість життя них груп жінок іч ловіків, забезпечено соціальну згуртованість, стабільність та розвиток людського потенціалу
І, Створення умов для розширення |Забезпечення функціонування || гнучкої Департамент освіти і науки обласної державної (Кількість дітей раннього і дошкільного
іучасті- молоді |у | впровадженні (оптимальної мережі різних типів надавачів (адміністрації (обласної військової адміністрації), (віку, охоплених послугами, осіб кількість 2026-2030
порядку дденного |щ «Жінки, мир, |послугдля дітей раннього і дошкільноговіку | | (сільські, селищні та міські ради (за згодою) Ісімей, які скористалися послугами, осіб.

безпека» та повоєнному відновленні | (Проведення 10 просвітницьких (заходів |та (Управління молодіта спорту (обласної державної |Кількість молодіжних рад та молодіжних
Йнавчаннядля молодіжних рад та молодіжних (адміністрації (обласної військової адміністрації), |тромадських організацій, що пройшли 2026 12027

громадських організацій щодо реалізації |сільські, селищні та міські ради (за згодою), |навчання, одиниць
резолюцій Ради Безпеки ООН 125 «Жінки, (громадські об'єднання та міжнародні організації (за | |Кількість осіб, які пройшли навчання, осіб
мир, безпека» та 2250, 2419 щодо участі згодою) (кількість розроблених 0 документів та
молоді в розв'язанні збройних конфліктів, пропозицій
Івідновленні та розбудові миру
|Залучення молоді, зокрема з числа внутрішньо (Управління молодіта спорту обласної держазної |Кількість (молоді, зокрема з числа
переміщених осіб, стосовно яких встановлено (адміністрації (обласної військової адміністрації), внутрішньо переміщених осіб, стосовно 2026-2030

(факт позбавлення особистої свободи внаслідок |(ільські, селищні та міські ради (за згодою), яких 09 встановлено 14факг позбавлення
бройної агресії проти України, з числа (громадські об'єднаннята міжнародні організації (за (особистої свободи (внаслідок збройної
представників корінних народів України до (згодою) агресії | проти | України, |з | числа
впровадження порядку денного «Жінки, мир, (представників корінних народів України,

|безпека» та повоєнного відновлення залученої |до впровадження | порядку
Іденного «Жінки, мир, безпека», осіб.

10, Покращення | функціонування (Розширення програм професійної Чернівецький | обласний | центр | зайнятості, (Професійним (навчанням юхоплено не
іринку праці переорієнтації для жінок і чоловіків з Департамент 0 регіонального | розвитку 0щ обласної (менше 15000 зареєстрованих безробітних 2026-2030

орієнтацією на галузі, що мають попит та (державної | адміністрації | (обласної | військової
(дефішит кадрів |((снергетика, будівництво, (адміністрації), сільські, селишні та міські раді (за
сектор безпеки і оборони, агропромислова (згодою), громадські об'єднання та міжнародні
галузь тощо) організації (за згодою)
Забезпечення | безкоштовного навчання з (Управлінняз питань ветеранської політики обласної Пройшли безкоштовне навчання
керування транспортними засобами різного державної | адміністрації | (обласної | військової (щонайменше 600 осіб із числа сімей 2026-2030

(типу (С, СЕ, 0) для жінок, дівчат і хлопців із (адміністрації), |ш Чернівецький | обласний | центр |агиблих, зниклих (безвісти, учасників
числа сімей (загиблих, зниклих (безвісти, (зайнятості (за згодою), сільські, селищні та міські | бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок
(учасників бойових дій, осіб з інвалідніспю |ради (за згодою), тромадські об'єднания ста збройної (агресії Російської Федерації
наслідок | збройної | агресії | Російської (міжнародні організації (за згодою) іпроти України
Федерації проти України

Забезпечення | безкоштовного (навчання (з (Чернівецький обласний цептр зайнятості (за згодою), |Пройшли безкоштовне. навчання
0262030(керування. транспортними засобами різного

(типу (С, СВ, Б) для жінок, які проживають у
(сільській місцевості

сільські, селищиі та міські ради (за згодою) донайменше 600 жінок, які проживають у
сільській місцевості



професійному вигоранию, управління стресом,
(саморегуляції "та відновлення для державних
(службовців, посадових осіб органів місцевого
самоврядування, представників складових сектору
безпекиі оборони

ікваліфікації (за згодою), Департамсит. соціального
захисту населення обласної державної адміністрації
Кобласнаї військової адміністрації), сільські, селищні
Їта міські ради (за. згодою), громадські об'єднання та
міжнародні організації (за згодою)

пройшли тронінги

Продовження таблиці

1 2 З 4 5

Посилення інформаційної діяльності щодо (Чернівецький обласний центр зайнятості (за згодою), |Кількість 0щ ваучерів, (виданих 1 жінкам,
(видачі ваучерів для підвищення (Департамент 0/ррегіонального | розвитку 0 обласної (одиниць 2026-2030

(конкурентоспроможності на ринку (праці, (державної | адміністрації | (обласної | військової ,

навчання жінок для працевлаштування у (адміністрації), сільські, селищні та міські ради (за
(сферах, де вони були традиційно недостатньо | згодою)
предетавлені, навчання учасників бойових дій

Ів орієнтацією на галузі, Що мають попит та
дефішит кадрів (енергетика, будівництво,
сектор безпеки і оборони, агропромислова

галузь тощо)

ТІ. (Впровадження 1щінтеграційних Організація проведення тренінгів з навичок Департамент соціального захисту населення обласної (Проведено щонайменше 50 тренінгів,
аходів для соціальної згуртованості (подолання соціальних конфліктів, (державної | адміністрації | (обласної | військової (охоплено більше 2000 учасників, зокрема 2026-2030

кінок і чоловіків (різних (груп |безконфліктного спілкуваннята язаємоповаги (адміністрації), сільські, селищні та міські ради (за (30 відсотків- посадовці екладових сектору
|Національного плану дій Ідля громадськості Вродою), громадські об'єднання ста міжнародні ||безпекиі оборони

організації(за згодою)
Вабезпечення | функціонування 90 безпечних Департамент соціального захисту населення обласної |У кожній територіальній громаді створено
інклюзивних просторів для зустрічей і державної | адміністрації | (обласної | військової |та | функціонує | щонайменше | один 2026-2030

комунікаціїжінок і чоловіків різного віку Гадміністрації), сільські, селищні та міські ради (за (безпечний інклюзивний простір
згодою), громадські об'єднання та міжнародні

організації(за згодою)

Розроблення та поширення (інформаційних |Департаменг охорони здоров'я обласної Кількість видів розробленихта поширених
матеріалів | про | можливість | проведення (адміністрації (обласної військової і інформаційних матеріалів про можливість 2026-2030
консультацій лікаря-наркологата психіатра та за (сільські, селищні та міські ради (за згодою), (отримання консультаційта проходження
(потреби отримання спеціалізованого лікування ||громадські об'єднання та міжнародні організації (за (спеціалізованого лікування для жінок |і

|для жінок ї чоловіків з чнола осіб, які годою) ізоловіківз числа осіб, які постраждали від
(постраждали від збройної агресії Російської Ббройної агресії Російської |Федерації

Федерації проти 4 України | |ц зловживають проти України ста мають залежності,
алкоголем, | наркотичними | засобами | або
психотропними | речовинами, мають | ігрову одиниць
Ізалежність (лудоманію) тощо.

Оперативна ціль 2. Комплексне повоєнне відновлення здійснюється з урахуванням гендерного підходу. .

13. Сприяння залученню жінок до (Гнтеграції тематики продовольчої безпеки, (Управління агропромислового розвитку обласної |Кількість регіональних стратегій розвитку,
процесів повоєнного відновлення у (доступу до земельних ресурсівта прав жінокв |шержавної | адміністрації | (обласної | військової |які включають заходи щодо прав жінок, 2026-2039

сфері сільського господарства та (аграрну політику та регіональні стратегії (адміністрації), Департамент регіонального розвитку (забезпечення продовольчої безпеки та
(продовольчої безпеки із розвитку (обласної державної адміністрації(обласної військової (доступу до земельних ресурсів, одиниць
Набезпеченням рівного доступу до Гадміністрації), сільські, слищні та міські ради (за

земельних, фінансових, | освітніх Ізгодою)
ресурсів |і державних | програм
підтримки
13. Впровадження програм зміциєння Впровадження навчальних програм психологічної (Чернівецький (щрегіональний 1|центр підвищення (|Кількість 0шдержавних 1 службовців та | 202612027
психічного здоров'я для осіб, які ||пілгримки державних службовців і посадових осіб | Ікваліфікації (за згодою), сільські, селищніта міські (посадових осіб місцевого самоврядування,працюютьв органах державної влади, (|місцевого самоврядування ради ((за згодою), громадські (об'єднання та |які взяли участь у навчанні,осіб
юрганах місцевого самоврядування, іміжнародні організації (за згодою)

(складовихсектору безпеки ї оборони | (Організація проведення тренінгів із запобігання (Чернівецький | регіональний | центр підвищення (Щонайменше 80 відсотків працівників | 2026-2030



Продовження таблиці

1 І 2 Т З | 4 Т 5

Стратегічна ціль 4. Забезпечено взаємодію між суб'єктами, діяльність яких спрямована на запобігання, внявлення, реагування та подолання наслідків сексуального насильства, пов'язаногоіз
збройною агресією Російської Федерації проти України (далі - сексуальне насильство, пов'язане із збройкою агресією), я також інших воєнних злочинів

Оператнана ціль 1. Впроваджено ефективну систему міжвідомчої взаємодії на національному та місцевому рівні щодо запобіганити, виявлення, реагування та подолання наслідків сексуального
насильства, пов'язаного із збройною агресією, та інших воєнних здочно

14. 90 Зміщнення міжвідомчої
координації ста партнерства | між
органами державної влади,
громадянським | суспільством | і

міжнародними | партнерами || для
сфективного запобігання, виявлення,
Іреагування та подолання наслідків
сексуального насильства, пов'язаного
їз збройною агресією, та інших
Івоєнних злочинів.

апровадження механізму обміну даними між
органами | державної (влади |та | Офісом
Генерального | прокурора |про 1 свідків | та|
потерпілих |від | сексуального | насильства,
пов'язаного (із збройною 0агресією, за їх!

попередньою згодою та з дотриманням вимог|
щодо конфіденційності та захисту персональних |
(даних

|Департаміент соціального захисту населення обласної
(державної | адміністрації | (обласної | військової
(адміністрації), | Департамент  охоронк здоров'я
(обласної державної адміністрації (обласної військової
(адміністрації), Головне управління Національної

Чернівецькій області (за згодою), громадські
(об'єднання та міжнародні організації (за згодою)

Затверджено порядок обміну даними між

органами (державної влади та Офісом
Генерального прокурора про свідків та
потерпілих (від сексуального насильства,
пов'язаного із збройною агресією

2026-2030

"Олеративиа ціль 2. Забезпечено надання своєчаспої, єфективної комплексної допомоги та репарацій особам, які постраждали від сексуальни
воєнних злочинів, з урахуванням потреб різних категарій жінокі чоловіків, дівчатта хлопців

ого насильства, пов'язаного їз збройкою агресією, та інших

15. 40 Забезпечення надання (Забезпечення проведення мопіторингу діяльності|Голозне управління Національної соціальної сервісної |Кількість | проведених | моніторингів,
спеціалізованої допомоги 1|Іопеціалізованих служб підтримки постраждалих |служби |у 1 Чернівецькій (області (за 1згодою), |результати яких розміщено на веб-сайті, | 2026-2030

постраждалим | від | сексуального (осіб незалежно від форми власності, зокрема| Департамент соціального захисту населення обласної (одиниць
насильства, пов'язаного із збройною 1щ(центрів допомоги врятованим, щодо надання|державної | адміністрації | (обласної | військової

агресією,та інших воєнних злочинів допомоги | особам, | постраждалим  від(адміністрації), сільські, селищні та міські ради (за
Іна національному рівні іссксуального | насильства, | пов'язаного | із|згодою)

Їзбройною агресією

Іатвердження (порядку 1|проведення 1 оцінки|Головне управління Національної соціальної сервісної (Затверджено порядок проведення оцінки
(ризиків, що загрожують постраждалій особідслужби |у 1 Чернівецькій 1 області (за згодою), |ризиків, що загрожують постраждалій 2026

Рагальними |та |спеціалізованими | службами |Департамент соціального захисту населення обласної (особі загальні та спеціалізовані служби
(підтримки постраждалихосіб державної | адміністрації | (обласної | військової (підтримки постраждалих осіб

адміністрації) застосовують порядок проведення оцінки

.
ризиків, що загрожують постраждалій
особі

16. | |/- Забезпечення налання |Проведення нарчання для фахівців мобільних |Департамент соціального захисту населення обласної |Частка (фахівців (мобільних груп, які
(спеціалізованої допомоги (груп на рівні територіальних громад, які будуть|державної | адміністрації | (обласної | військової |пройшли навчання, відсотків 2026-2030

постраждалим | від | оєксуального (надавати (соціально-психологічну і медичну адміністрації), сільські, ослищиі та міські ради (за
насильства, пов'язаного із збройною (допомогу |щпостраждалим |від щсексуального згодою), громадські (об'єднання ста | міжнародні
агресією, та незаконного позбавлення | (насильства, пов'язаного із збройною агресією | (організації (за згодою)
особистої свободи внаслідок збройної
агресії проти України на рівні
(територіальної громади Забезпечення надання соціально-психологічної іЙДепартамент соціального захисту населення обласноїКількість (мобільних  бригад/труп, що

медичної | доломоги | постраждалим | від(державної | адміністрації | (обласної | військової працюють на різні територіальної громади || 2026-2030

сексуального | насильства, | пов'язаного | із|адміністрації), сільські, селикщні та міські ради (заза видами наланої допомоги, місцем

Веройною | | агресією, | | спеціалізованимиргодою), (щгромадські об'єднання |та | міжнародні|розташування), одиниць.
мобільними | бригадами/групами | на | рівні(організації(за згодою) Кількість осіб, які отримали допомогу (з
(хериторіальної громади (розподілом за 1 стагтю, віком,

(допомоги, місцезнаходженням), осіб.
типом



Продовження таблиці

1 2 З 4 5

Забсзпечення надання безоплатної правничої |Південво-Західне управління надання безоплатної |Кількість | отримувачів | | безоплатної
(допомоги (постраждалим від сексуального (правової допомоги Західного регіонального цектру з (правничої допомоги з питань, пов'язаних з | 2026-2030

(насильства,пов'язаного із збройною агресією || Інадання безоплатної вторинної правової допомоги (за сексуальним насильством, пов'язаним із
тодою), сільські, сслищиїта міські ради (зазгодою) | (збройного агресією (з розподілом за статтю,

Ібіком, регіоном, категорією питань, типом
отриманої допомоги), осіб.

Розроблення та запровадження на рівні Департамент соціального захисту насслення обласної |Кількість | потерпілих || осіб, | яких
(територіальної громади механізму державної | адміністрації | (обласної | військової |перенаправлено до правоохоронних органів, | 2026-2030

перенаправлення | потерпілих | осіб | до (адміністрації), Чернівецька обласна прокуратура (за (одиниць
(празоохоронних органів для реалізації права ||згодою), Головне управління Національної поліції у

Ітаких потерпілих на доступ до правосудля Чернівецькій області (за згодою), сільські, селищиї та
міські раши (за згодою), громадські об'єднання та
|міжнародні організації (за згодою)

у, Посилення економічної стійкості |Надання | комплексної || підтримки 090 |Чернівсцький | обласний | центр  |9фзайнятості, |Кількість жінокі дівчат з числа вкутрішньо
(осіб, які постраждали (внаслідок | працевлаштування та розвитку професійного (Департамент соціального захисту населення обласної (переміщених | осіб, 1 постраждалих -від | 2026-2030

воєнних (бойових) дій, зокрема від (потенціалу вразливим групам жінок і дівчат (державної | адміністрації | (обласної | військової (сексуального насильства, пов'язаного із
(сексуального насильства, пов'язаного | (зокремаз числа внутрішньо переміщених осіб (адміністрації), Департамент регіонального розвитку Ізбройною | агресією, 0щвстеранок | війни,
із збройного агресією Іта постраждалих від сексуального насильства, (обласної державної адміністрації (обласної військової |зокрема з інвалідністю, які здобули нову

(пов'язаного із збройного агресією, ветеранкам (адміністрації), Управління з питань ветеранської Шпрофесійну кваліфікацію.
війни, зокрема з інвалідністю) з урахуванням (політики обласної державної адміністрації (обласної |Частка | жінок дівчат, які | були

доступу (жінок і дівчат із сільських військової адміністрації), сільські, селищні та міські (працевлаштовані після завершення навчання
(територіальних громад, включноз мобільними (ради (за (згодою), тромадські (об'єднання та
(або змішаними форматами участі міжнародні організації (за згодою)

Оперативна ціль 3. Забезпечено інституційну єпроможиість суб'єктів, які внявляють» розслідують воєниї злочини сексуального насильства, пов'язаного із збройном агресією, та інші воєнні злочини, 4|

. також надають допомогу постраждалим від такого насильства
1. Забезпечення високого рівня (Організація проведення навчання працівників Департамент охорони здоров'я обласної державної Щороку пройшли навчання щонайменше!
Бнань та навичок фахівців, які (закладів охорони здоров'я, установ судово- (адміністрації (обласної військової | адміністрації), |2000 осіб з відловідних закладів рівень знань!працюютьз особами, постраждалими | (медичної та судово-психіатричноїекспертизи, (Департамент соціального захисту населення обласної. (працівників зростаєЩороку щонайменше на!

від || сексуального | насильства, (соціальних установ відповіднодо сфери їх (державної 0 адміністрації | (обласної | військогої 15 відсотків за результатами оцінювання

пов'язаногоіз збройною агресією,та (комаетенції з ідентифікації та допомоги (здміністрації), сільські, селищні та міські ради (за |Кількість підготовлених та опублікованих|
інших воєнних злочинів. постраждалим | особам, 0щ зокрема | щодо |ргодою), громадські об'єднайня ста міжнародні (аналітичних | звітів | щодо | результатів!

репарацій, | | використання | | постражда (організації(за згодою) навчання, одиниць

лопентричного (підходу (та |щвикористання
системи (перенаправлення на основі кейс-
іменеджменту | та | проведення | щороку
моніторингу отриманих знань

2026-2030

Проведення | систематичних | комплексних Департамент соціального захисту населення обласної |Частка державних службовців, посадових
навчань з питань тичної та чутливої |державної | адміністрації | (обласної | військової |осіб місцевого самоврядування, фахівців | 2026-2030

комунікації та | постраждало-орієнтованого (адміністрації), сільські, селищніта міські ради (за |загальних |та 10 спеціалізованих | служб
підходу під час роботи з особами, які (згодою), громадські об'єднання ста міжнародні (підтримки постраждалих осіб, які пройшли
постраждали від сексуального насильства, (організації(за згодою) навчання (щодо (комунікації з пикань
(пов'язаного (із (збройною 1 агресією, (для (сексуального (насильства, пов'язаного із

державних | службовців, 0щпосадових | осіб Збройною агресією, відсотків
(місцевого самоврядування, фахівців загальних
(та || спеціалізованих | служб | підтримки
постраждалих осіб



Продовження таблиці
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19, Розроблення механізму визнання (Розроблення та впровадження. комунікаційних |Галовне управління Національної соціальної сервісної кість підготовлених та проведених | 2026-2028
(антини постраждалою від |кампаній, | спрямованих |на | недопущення |служби |у Чернівецькій 1 області (за 1цзгодою), (комунікаційних кампаній, одиниць
(сексуального насильства, пов'язаного (дискримінації | Та | стигматизації | дітей, |Департамент соціального захисту населення обласної
із збройною агресією, та надання інароджених внаслідок сексуального масильства, державної | адміністрації | (обласної | військової

помоги | дітям, | народженим (пов'язаного із збройною агресією, а також (адміністрації), сільські, селищні та міські ради (за
внаслідок сексуального |насильства, (підвищення обізнаності фахівців, що працюють з нгодою), громадські об'єднання "та | міжнародні
ілов'язаного із збройною агресією, з дітьми організації(за згодою)

урахуванням віку, інтересів: дитини та
|недопущення стигматизації

ро. Підвищення професійної стійкості Організація проведення навчань | (тренінгів, |Головне управління Національної соціальної сервісної | |Кількість фахівців,які надають допомогута| 20264030

Грахівців, які надають допомогу і |супервізій, інтервізій) фахівців, які надають служби |у Чернівецькій (області (за (згодою), (послуги постраждалим від сексуального

Послуги особам, постраждалим від |лопомогу Ї послуги особам, постраждалим від Департамент соціального захисту населення обласної (насильства, | пов'язаного | із | збройною

сексуального насильства, пов'язаного (сскоуального | насильства, пов'язаного | ів/державної | адміністрації | (обласної | військової (агресією, які взяли участь у навчаннях (з

із збройною агресією Ббройного (агресією, з Метою запобігання (адміністрації), громадські об'єднаннята міжнародні |розподілом за спеціалізацією, регіоном,

професійному вигоранню організації (за згодою) віком б стаятк), осіб
частка | учасників | навчань, 0шякі |за

результатами заповнення форми зворотного
в'язку | повідомнян |про | покращення

Їдатності справлятися із стресом, пов'язаним
ІЗ професійною діяльністю (з розподілом за
(спеціалізацією, регіоном, віком і статлю),

відсотків

Оперативна ціль 4. Підвищено рівень інформування про сексуальне насильство, пов'язане із збройною агресією, та рівень обізнаності постраждалих від сексуального насильства, пов'язаного із

збройною агресією, щодо звернення за допомогою та доступу до правосуддя

21. Підвищення рівня обізнаності |Проведення загальнонаціональних ла. |Головне управління Національної соціальної сервісної. |Кількість обізнаного населення щодо питань | 2026-2030

громадськості |щодо 19 ідентифікації |регіональних кампанійз підвищення обізнаності (служби |у Чернівецькій (області (за (згодою), ідентифікації | сексуального | насильства,

Блочимів (сексуального | насильства, суспільства про: сексуально насильство, пов'язане (Чернівецька обласна (прокуратура (за (згодою), |пов'язаногоіз збройною агресією,та його
(пов'язаного із збройною агресією, Ціз збройною агресією (поняття, форми, план дій (Головне 0| управління | Національної поліції |у (форм, шнаявних спеціалізованих | служб

правового | захисту | та | послуг |достраждалих і свідків, можливості отримання (Чернівецькій області (за згодою), Південно-Західис (підтримки постраждалих осіб (з розподілом

підтримки для постраждалих осіб медичної допомоги, ефоктивні способи надання управління надання безоплатної правової допомоги за формами ста статтю, віком, місцем
(психологічної (підтримки |щпостраждалим | відо Західного регіональногоцентру з налання безоплатної (проживання),осіб.
рексуального насильства, пов'язаногоіз абрайною (нторинної | правової | допомоги | (за | згодою),
(агресією, без повторної травматизації, ЧУТЛИВА п епартамснт соціального захисту населення обласної |Кількість звернень від осіб, постраждалих
комунікація з постраждалими); державної | адміністрації | (обласної | військової (осіб | від | сексуального || насильства,
(спеціалізовані служби підгримки постраждалих жо нуль - ї ; вої нансіб та можливість отримати в них допомогу; Галміністрації), громадські об'єднаннята міжнародні |пов'язаного їз збройною агресією,

(організації (за згодою) надійшли |до | спеціалізованих | служб
(доступ до правосуддя для постраждалих від
сексуального насильства, пов'язаного із збройною.
агресією, | зокрема | надання | постраждалим
інформації про їх права, про те, як звернутися до
(правоохоронних | органів, | суду, | отримати
юридичну консультацію, скористатися послугами
юридичного продетавинитва -

Підтримки, до суду, центрів з надання
(безоплатної правничої допомоги, одиниць
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ро. Підвищення обізнаності жінокі |Розроблення та поширення інформаційних Головне управління Національної соціальної сервісної (Частка | фахівців | надавачів | послуг | 2026-2030
чоловіків про запроваджений механізм. |матеріалів про механізм відшкодування збитків (служби у Чернівецькій області (за згодою), Головне (постраждалим від сексуального насильства,
(надання репарацій постраждалим від |та репарацій постраждалим від сексуального (управління (Національної поліції у Чернівецькій (пов'язаного їз збройною агресією, які
(сексуального насильства, пов'язаного. |насильства, пов'язаногоіз збройною агресією, (області (за згодою), Південно-Західне управління Ізнають | про | механізм ||| репарацій
Їз збройною агресією, та про Реєстр |серед надавачів послуг із запобігання та (надання безоплатної правової допомоги Західного (постраждалим від сексуального насильства,
Ббитків, завданих агресією Російської (протидії сексуальному касильству, |регіональногоцентру з надання безоплатної вторинної (пов'язапого (із збройною 1щагресією | (з
Федерації проти України пов'язаному | ів 1(збройною 1 агресією, на (правової допомоги |(за (згодою), (Департамент |розподілом за споціалізацією, відомством,

національномута місцевому рівні соціального захисту населення обласної державної (місцезнаходженням)
Гадміністрації (обласної військової я адміністрації),
громадські об'єднання та міжнаряйні організації (за
згодою) ,

Т. в. о. директора Департаменту
соціального захисту населення
обласної державної адміністрації
(обласної військової адміністрації Олена ЗАБАВСЬКА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження обласної

- державної адміністрації
(обласної військової
адміністрації)бе ядмб

ЗВІТ
про результати проведення поточного моніторингу виконання

Плану заходів з виконання Національного плану дій з виконання резолюції
Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2030 року

у Чернівецькій області

(найменування органу влади, установи, організаціїї, відповідального за виконання)

Обсяг використаних коштів
и

Проблемні
на здійснення заходу, литання, їх

станаздій
тис. гривень впливан здійснення

заходу (здійсненої Інф
й

на здійснення
юрмація

Найменув Наймену- | Строки | Індикатори з нення не щодо заходу

завдання | ання здійснення | здійснення а
Розпочато результатів со |

9 поясненням

Плану? заходу?є |заходу?" | заходу"" здійснення! здійснення | державний | місцевий де причини їх

Д заходу бюджет | бюджет ре | виникнення та
здійснюється ла зазначенням

постійнойінше) механізму
вирішення)

1 2 З 4 5 5 7 3 | з 10

Т. в. о. директора Департаменту
соціального захисту населення 4- м і -- рунобласної державної адміністрації (4 (б(обласної військової адміністрації) С А Олена ЗАБАВСЬКА


